ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  № 18
Расторжение договора (форма).

К Договору поставки № ______________ от «___» __________ 2017 года

«___» __________2017г.

г. ________________                 «__» _______ 201_ г.

______________________________________________, в дальнейшем «Поставщик», в лице
_______________________________________________________________, действующего на основании
_____________________________, с одной стороны, и
ООО «Фреш Маркет», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
_______________________________________, действующего на основании Доверенности
№____________________ от _____________________, с другой стороны  заключили настоящее соглашение (далее
«Соглашение») о нижеследующем:

1.1. Настоящим Соглашением Поставщик и Покупатели в соответствии со ст.450 ГК РФ по взаимному соглашению
сторон расторгают Договор поставки №  __________, заключенный сторонами «01»__________ 201___ года (далее
«Договор поставки»).
1.2.  Договор поставки со всеми приложениями, изменениями, дополнениями и иными документами,
подписанными сторонами в рамках действия договора Поставки, прекращает свое действия с даты подписания
сторонами настоящего Соглашения.
1.3. Прекращение Договора поставки не освобождает Стороны от исполнения всех своих обязательств,
предусмотренных таким договором и не исполненных на момент  прекращения действия Договора поставки, а
также от ответственности за неисполнение любого их этих обязательств.
1.4. Стороны обязуются не разглашать третьим лицам конфиденциальную информацию, полученную в период
действия Договора поставки, в течение трех лет после его прекращения.
1.5. Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах – по одному для каждой стороны.
1.6. Соглашение составлено на русском языке и подлежит толкованию в соответствии с законодательством
Российской Федерации.
1.7. Все споры, вытекающие из Соглашения, подлежат передаче на рассмотрение Арбитражного суда г. Москвы.

Форма Согласована

              ПОКУПАТЕЛЬ  ПОСТАВЩИК
ООО «Фреш Маркет» ООО _______________

_______________/______________

_______________/______________                                                              ________________/ _________